
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟
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ラルヴァ

拳闘士

15

860

暗視、弱体化、吸血の祝福、忌むべき血

女 24

4-2　蛮族の中の特定の種族（ノスフェラトゥ）が嫌い
2-5　人族の文化が好き
6-3　人族に憧れている

11

9

11

6 37 54 + 1 9

7 21 39 6

16 3 15 43 7

3 2 8 22 3

10 6 28 55 9

6 4 11 32 5

グラップラー

プリースト/フェトル

マギテック

スカウト

セージ

エンハンサー

アルケミスト15

13

1

7

1

13

6

追加攻撃

投げ攻撃

カウンター

鎧貫き

ルーンマスター

バトルマスター

トレジャーハント

ファストアクション

武器習熟/格闘

魔力撃

頑強

足さばき

超頑強

インファイト

マルチアクション

魔力撃強化

220

225

2120

IB39

IB34

3143

2120

2123

221

227

218

IB29

IB29

IB36

IB39

IB32

交易共通語

汎用蛮族語

魔動機文明語

○ ○

○

○ ○

ビートルスキン

キャッツアイ

ガゼルフット

マッスルベアー

ジャイアントアーム

ケンタウロスレッグ

デーモンフィンガー

スフィンクスノレッジ

リカバリィ

バルーンシードショット

フェンリルバイト

メディエーション

タイタンフッド

インスタントウェポン

ヴォーパルウェポン

クリティカルレイ

パラライズミスト

イニシアティブブースト

エンサイクロペディア

0

15 24 21 22

0

0

アラミドコート+1 15 1

22

3

5グラップラー

トンファーカスタム+2

牙

牙

バルーンシード

インスタントウェポンS

インスタントウェポンSS

グラップラー専用、パンチ強化　+2　必筋、威力+3　イグニタイト加工 穢れの一撃加工　銀製

グラップラー専用

射程10m

1H

2H#

2H#

1H投

1H

1H

18 3

1

1

1

1

1

27

24

22

22

24

24

10 25 23

9 23 11

9 21 11

11 20 40

10 23 40

10 23 80

10 39 117 22 5 99

10 13 18 20 76

神聖魔法

魔動機術

13

1

22

10

決死の鉢巻

フローティングスフィア

聖印

ポーションインジェクター

威風堂々たる炎武帝のマント

器用の指輪

多機能真・ブラックベルト

天使の靴

器用の指輪

器用の指輪

アルケミーキット

捨て身カウンターが使える

オプション　タゲサイ

補助動作でポーションを飲める

毒、病気、呪いの魔法や特殊効果への抵抗+4 その際ダメージ2d　　自作

フラウの氏族の一つ、ヴァンパイアチェリーの親から生まれた半吸血鬼
吸血鬼の文化が嫌で人族の領域に逃げ出してきた
人族の世界で有名な小説家をやっているが、その一方で冒険者としての顔も持つ事はあまり知られていない

親や兄弟、親族達からも大切にされていたが、今は逆に連れ戻そうと追われている身である
いつか決着を付けなければと思っているが、自分一人では勝てない事も理解している。
だが、自分の本当の真実を伝えられる相手は今は居ない



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計
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バルーンシードx10

魔香水

魔晶石(5)x10

熱狂の酒x2

スカーレットポーションx2

陽光の魔符3x2

月光の魔符3x2

穢れた干し肉x4

マテリアルカードSS　赤x2

マテリアルカードSS　白x4

マテリアルカードS　赤x2

マテリアルカードS　金x2

マテリアルカードS　白

マテリアルカードA　緑x4

月光の魔符2x2

スカウト用ツール

92630

子爵位

真ブラックベルト

多機能ベルト

コネクション　ダークドワーフ　顔見知り

専用化

地位「人族以上に人族」

【侵略せし者への鉄槌】
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