

キャラクター名  
【斎王の怨敵】 フィリア・ブロッサム

プレイヤー名

種族	ラルヴァ	種族特徴	暗視、弱体化、吸血の祝福、忌むべき血		
生まれ	拳闘士	性別	女	年齢	24
冒険者Lv	15	経歴	4-2 蛮族の中の特定の種族（ノスフェラトゥ）が嫌い		
経験点	860		2-5 人族の文化が好き 6-3 人族に憧れている		

技	11	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
		器用度	6		37	54 + 1	9
	敏捷度	7		21	39	6	
	9	筋力	16	3	15	43	7
		生命力	3	2	8	22	3
11	知力	10	6	28	55	9	
	精神力	6	4	11	32	5	

技能	Lv.	技能	Lv.
グラップラー	15	アルケミスト	6
プリースト/フェトル	13		
マジテック	1		
スカウト	7		
セージ	1		
エンハンサー	13		

戦闘特技			
追加攻撃	220 p	足さばき	IB29 p
投げ攻撃	225 p	超頑強	IB29 p
カウンター	2120p	インファイト	IB36 p
鎧貫き	IB39 p	マルチアクション	IB39 p
ルーンマスター	IB34 p	魔力撃強化	IB32 p
バトルマスター	3143 p		p
トレジャーハント	2120 p		p
ファストアクション	2123 p		p
武器習熟/格闘	221 p		p
魔力撃	227 p		p
頑強	218 p		p

言語	会話	読文
交易共通語	○	○
汎用蛮族語	○	
魔動機文明語	○	○

練技/呪歌/騎芸/賦術	
ビートルスキン	ヴォーパルウェポン
キャッツアイ	クリティカルレイ
ガゼルフット	パラライズミスト
マッスルベアー	イニシアティブブースト
ジャイアントアーム	エンサイクロペディア
ケンタウロスレッグ	
デーモンフィンガー	
スフィンクスノレッジ	
リカバリィ	
バルーンシードショット	
フェンリルバイト	
メディエーション	
タイタンフード	
インスタントウェポン	

技能	基本 レベル	基本 命中力	基本 回避力	基本 ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	15	24	21	22
フェンサー	0			
シューター	0			

鎧と盾		必要 ランク 筋力 回避力 防護点			
鎧	アラミドコート+1		15	1	3
盾					
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)					
回避技能	グラップラー	合計値	22	5	

武器	用法	必要 筋力	命中 修正	命中力	C値	追加 ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
トンファーカスタム+2 <small>グラップラー専用、パンチ強化 +2 必殺、威力+3 イグニタイト加工 機体の一撃加工 機装</small>	1H	18	3	2d+ 27	10	25	23										
牙 <small>グラップラー専用</small>	2H#	1		2d+ 24	9	23	11										
牙	2H#	1		2d+ 22	9	21	11										
バルーンシード <small>射程10m</small>	1H投	1		2d+ 22	11	20	40										
インスタントウェポンS	1H	1		2d+ 24	10	23	40										
インスタントウェポンSS	1H	1		2d+ 24	10	23	80										
				2d+													
				2d+													

制限移動	通常移動	全力移動
10 m	39 m	117 m

回避	防護点
2d+ 22	5

HP
99

魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
神聖魔法	13	22			
魔動機術	1	10			

魔物知識/弱点	先制力
2d+ 10	2d+ 13

生命抵抗	精神抵抗
2d+ 18	2d+ 20

MP
76

装備品		説明
頭	決死の鉢巻	捨て身カウンターが使える
耳	フローティングスフィア	オプション タゲサイ
顔	聖印	
首	ポーションインジェクター	補助動作でポーションを飲める
背中	威風堂々たる炎武帝のマント	毒、病気、呪いの魔法や特殊効果への抵抗+4 その際ダメージ2d 自作
右手	器用の指輪	
腰	多機能真・ブラックベルト	
足	天使の靴	
その他	器用の指輪	

装備品		説明
左手	器用の指輪	
	アルケミーキット	

その他メモ		自動失敗 チェック
フラウの氏族の一つ、ヴァンパイアチェリーの親から生まれた半吸血鬼 吸血鬼の文化が嫌で人族の領域に逃げ出してきた 人族の世界で有名な小説家をやっているが、その一方で冒険者としての顔も持つ事はあまり知られていない		<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ⑤
親や兄弟、親族達からも大切にされていたが、今は逆に連れ戻そうと追われている身である いつか決着を付けなければと思っているが、自分一人では勝てない事も理解している。		<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ⑩
だが、自分の本当の真実を伝えられる相手は今居ない		<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ⑮
		<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ⑳
		<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ㉕
		<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ㉙
		<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ㉚

